פתוחה הדרך לפנות לגורם המינהלי באופן אינדיבידואלי, ייבחנו נסיבותיו הפרטניות וככל שיעמוד בתנאים, תיבדק התאמתו להשתלב בפעילות שיקומית הולמת באופן פרטני.

אין מקום למתן טיפול שיקום פרטני למשיב רק בשל העובדה שהוא מוחזק בהפרדה.

ההפרדה מחייבת מעקב סוציאלי ופסיכיאטרי בהתאם לנסיבות הפרטניות של כל אסיר ואלה ניתנים למשיב.

אני מורה על הארכת הפרדה, כמבוקש.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ח, 14 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.